4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

ITILE/A - SO ITIRT

Bivolari 3

1113529F
0943694F
2032232F
0943681M
0444918F
1092472F
0696646M
1113507F
0943613M
0696695F
0943633F
0696617F
2032222M
1258264F
0930318M
0943605F
0943642F
1113593M
0943622F
0943629F
0286160F
0696681F
0696628M
0943623M
0943666F
0696616F
0696678M
0696647M
1092483M
1258265F
2032237M
0696627M
1113526M
1113503M
0696603M
1113543M
0286092M
0286112F
0943648F

BENZING Live
1: 38213886

-4.

35

BENZING G2 - BENZING Live!

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil
3" N Longitudine
20:25:09 GPS Ceas Atomic
20:25:09 +0 Ceas Porumbei
20:25:09 GPS +3h

Por. sositi
|Col. |Nr.inel |Sosire
| | senzor |Data Ora
| |DB1459B0O |03.05 08:01
| |DB145BFD |03.05 08:01
| |DB1459DB |03.05 08:01:
| | DBO5CA4A |03.05 08:02:
| |DB145996 |03.05 08:03:
| |DB14598C |03.05 08:04
| | DBO5CA4E |03.05 08:04
| |DB1459D5 |03.05 08:04
| |DBO5CAQ7 103.05 08:04
| |DB1459CF |]03.05 08:04
| |DB1459C5 |03.05 08:05:
| |DB1459CB |03.05 08:05:
| | DBO5CA36 |03.05 08:05:
| |DB1459C7 |03.05 08:05:
| |DBO5CA21 |03.05 08:05:
| |DB1459CA |03.05 08:05:
| |DB1459A6 |03.05 08:05:
| | DBO5CALID |03.05 08:05:
| |DB14599A ]03.05 08:06
| |DB1459A7 103.05 08:07
| |DB1459DF |03.05 08:07
| |DB1459D0 |03.05 08:07
| | DBOSCA2F |03.05 08:08
| | DBO5CO9F8 |03.05 08:08
| |DB14598E |03.05 08:08
| |DB145986 |03.05 08:08:
| | DBO5SCA3F |03.05 08:11:
| | DBO5CA30 |03.05 08:12:
| | DBO4DCOD |03.05 08:13:
| |DB1459AF |03.05 08:13:
| | DBO5CA20 |03.05 08:13:
| | DBOSCOFA |03.05 08:14:
| |DBO5CA2B |03.05 08:15:
| |DBO5CA2D |03.05 08:15:
| | DBO5CO9F6 |03.05 08:21
| |DBO5CA18 |]03.05 08:22
| |DB04DCC7 ]03.05 08:25
| |DB1459AB |03.05 08:25
| |DB1459A5 ]03.05 08:29

Cod concurs: 18163

EVALUARE

Loc lansare

FILE ON
| SERVER

VALID

08,05, 2025 085S

Bivolari

27°26"18.90'E
03.05.2025 06:21:00
Ionesi Ioan Si Constantin

25°

03.
03.

43

Serie ceas:
Autorizare:

| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
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SERVER

Concurs : Bivolari 3 Loc lansare : Bivolari

Latitudine 47°30"57.25'N Longitudine : 27°26"18.90'E

Distanta : 138.41 km Ora lansarii : 03.05.2025 06:21:00

Cod columbofil: 742271 Columbofil : Tonesi Ioan Si Constantin
Latitudine : 47° 54" 32.3' N Longitudine : 25° 41" 7.6' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 20:25:09 GPS Ceas Atomic : 03.05.2025 11:58:43 LIVE
Ceas Porumbei : 02.05.2025 20:25:09 +0 Ceas Porumbei : 03.05.2025 11:58:43 +0
Sincronizare : 02.05.2025 20:25:09 GPS +3h

Por. imbarcati: 44 Por. sositi : 43

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

040 |[RO 22 09436506M | |DBO5CA32 |03.05 08:31:35.0 |OK |01 |01l6 |

041 |RO 21 1113560M | | DBO5CA3A |03.05 08:38:32.3 |OK |01 |013

042 |RO 23 2032223M | | DBO5CAOD |03.05 08:39:17.5 |OK |01 ]018

043 |RO 23 06966606M | | DBO4DCBD |03.05 09:49:00.6 |OK |01 |027
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 18163 Serie ceas: 254154
BENZING Live Autorizare: AA902588

1: 38213886
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